
Uchwała nr LV/471/2023 /23 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia  23 luty  2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Kleciach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i  art. 6 pkt 3 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie od Parafii Rzymskokatolickiej pw. Zwiastowania NMP w 

Januszkowicach, nieruchomości  położonej w Kleciach oznaczonej numerem ewidencyjnym 

338/17 o pow. 0,04 ha, objętej Księgą Wieczystą Nr RZ1D/00014882/4.  

§ 2 

Działka przeznaczona została pod budowę hydroforni w związku z realizacją inwestycji  pod 

nazwą: Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączeniami- co stanowi cel publiczny w 

rozumieniu art. 6 pkt  3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr  Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 23 luty 2023r. w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie działki oznaczonej nr ewid. 338/17 położonej w Kleciach 
 

Zgodnie z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. 2021. poz.1899 z późn.zm. ) nieruchomości mogą być przedmiotem obrotu. Nieruchomość 

położona w Kleciach oznaczona numerem ewidencyjnym 338/17 o pow. 0,04 ha stanowi 

własność Parafii Rzymskokatolickiej pw. Zwiastowania NMP w Januszkowicach. 

W/w działka nabywana zostaje na rzecz Gminy Brzostek  pod  cel publiczny jakim jest budowa 

i utrzymywanie publicznych urządzeń służących do zaopatrzenia ludności w wodę ( na 

podstawie art. 6 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. 2021. poz.1899 z późn.zm. ). 

 

 


